
Přízemní apartmán na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

1 190 000 €

Reference: R5023027  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 38m  Build Size: 151m  Terrace: 18m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

**Zahradní apartmán na prodej ve velmi žádané urbanizaci ** Objevte tento úžasný zahradní apartmán, který se nachází
v jedné z nejvyhledávanějších urbanizací. Díky vzácné dostupnos< jednotek k prodeji je tato nemovitost skvostem,
který čeká na to, až si ho budete moci vyžádat. Tento dům se třemi ložnicemi a dvěma moderními koupelnami je
navržen pro komfort a pohodlí. Byt byl kompletně zrekonstruován a může se pochlubit novými rozvody a elektrickými
systémy, což zajišťuje bezstarostné bydlení. Vstupte do útulné komunity, která nabízí tenisový kurt a šumivý bazén,
ideální pro relaxaci a odpočinek. Uzavřený objekt poskytuje klid díky parkování na ulici, které je zajištěno silniční
závorou. Užijte si luxus přímého přístupu k bazénu ze zahrady, který vám zpříjemní letní dny. Stejně působivý je i
interiér s keramickou podlahou v celém domě a velkými vestavěnými skříněmi, které nabízejí dostatek úložného
prostoru. Kuchyňská linka je vybavena elegantní mramorovou pracovní deskou ve spojení se špičkovými spotřebiči
Siemens, včetně pračky a sušičky. Elektrické žaluzie ve všech místnostech zajišťují větší pohodlí a bezpečnost. Tento
byt orientovaný na východ se nachází pouhých pět minut chůze od náměsG Centro Plaza a Puerto Banus, takže máte
blízko ke všem důležitým službám a rušnému nočnímu životu. S klima<zací pro teplé i studené nastavení je tento dům
připraven k nastěhování - prodává se včetně exkluzivního nábytku. Nenechte si ujít příležitost vlastnit tuto výjimečnou
nemovitost v malé, přátelské komunitě!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 
S povolením plánování 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 190 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


